— 1 —

福州市晋安区人民政府办公室文件

榕晋政办〔2023〕81号

福州市晋安区人民政府办公室关于成立
晋安区创建国际湿地城市工作

领导小组的通知

各有关乡镇（街道），区直有关部门：

为加快推动创建国际湿地城市工作，经区政府同意，决定成

立晋安区创建国际湿地城市工作领导小组，现将组成人员名单通

知如下：

组 长：董敬太 区委副书记、区政府区长

副组长：刘 通 区政府副区长（负责日常工作）

成 员：潘 飞 区政府办主任兼区效能办主任

— 2 —

李兆峰 区政府办二级主任科员

赵 辉 区委宣传部副部长

方 进 区自然资源和规划局局长

林 勇 区民政局局长

陈 李 区司法局局长

翁文生 区财政局局长

李小平 区城乡建设局局长

陈家标 区城市管理局局长

陈书元 区交通局局长

陈振亮 区农业农村局局长

章江霞 区水利局局长

刘必森 区卫生健康局局长

林良伟 晋安生态环境局局长

林 静 区文化体育和旅游局局长

林 忠 区园林中心主任

丁纪兵 区教育局二级主任科员兼区教育系统党委

书记

王伟平 福州市公安局晋安分局森林警察大队负责人

熊 辉 鼓山镇镇长

叶友锋 新店镇镇长

林守坚 岳峰镇镇长

潘 达 宦溪镇镇长

— 3 —

李伯言 茶园街道办事处主任

王 亮 寿山乡乡长

林锦云 日溪乡乡长

领导小组下设办公室（设在区自然资源和规划局），负责领导

小组日常工作。方进同志兼任办公室主任，廖尧全同志任办公室

副主任。

福州市晋安区人民政府办公室

2023 年 7 月 14 日

─────────────────────────────────
福州市晋安区人民政府办公室 2023年 7月14日印发

─────────────────────────────────